2

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта

Главе Березовского района

В.И. Фомину

от _______________________________

              (наименование юридического лица,
Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,

главы крестьянского (фермерского) хозяйства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявитель______________________________________________________________

              (наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,

главы крестьянского (фермерского) хозяйства)
в лице (для юридического лица)________________________________________________

                                                             (Ф.И.О. руководителя или уполномоченного лица)

документ, удостоверяющий личность (для индивидуального предпринимателя, главы крестьянского фермерского хозяйства)___________________________________________

____________________________________________________________________________

(вид документа, серия, номер, кем и когда выдан)
Юридический (почтовый) адрес ________________________________________________
ИНН ___________________________________  контактная информация  (телефон, адрес электронной почты ___________________________________________________________
ОГРН__________________________________________________________________
(номер, дата, кем выдано)

Прошу предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта ___________________________________ на территории городского поселения Березово.

          (тип торгового объекта)

Адрес размещения нестационарного торгового объекта ____________________________

___________________________________________________________________________,

площадь объекта __________________ кв.м., специализация объекта _________________

___________________________________________________________________________, период размещения нестационарного торгового объекта с «___» ___________20 ___ года по «____» _____________ 20___ года.

Заявляю:

- об отсутствии решения о ликвидации, об отсутствии решения арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства;

- об отсутствии решения о приостановлении деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Заявитель     ________________/___________________/

                                         (подпись)            (Ф.И.О)

М.П.

«____» ____________ 20___года

(дата подачи заявления)

«____» ____________ 20___года     ________________________________________

(дата принятия заявления)                                      (должность, ФИО, подпись принявшего заявление)

№ регистрации ___________